
   

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo   

Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti – Pescara   

IL DIRIGENTE   

VISTO il dispositivo di questo ufficio prot. n. 23743 del 24/10/2023 con il quale sono state assegnate alle 

istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Pescare posti/ore di sostegno; 

VISTO il bollettino degli esiti per le nomine pubblicato con dispositivo prot. n. 23862 del 25/10/2023;  

VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente di ogni ordine e 

grado dell’ottavo turno di nomina di cui sopra per la provincia di Pescara; 

VISTA la segnalazione del D.S. dell’I.C. di Torre de’ Passeri, prot. n. 8268 del 25/10/2023 che comunica che 

l’assegnazione di 9 ore di sostegno alla scuola secondaria di I grado non era stata richiesta; 

CONSIDERATO che le 9 ore di sostegno presso la SMS Di Battista di Torre de’ Passeri non sono più disponibili 

per il turno di nomina n. 8;  

ACCERTATO che l’elaborazione e l’esito dell’ottavo turno di nomine di cui sopra ha individuato quale ultima 

destinatario la docente DE RITIS ANNALISA per le 9 ore di sostegno fino al termine dell’attività didattica cdc 

ADMM presso la SMS Di Battista di Torre de’ Passeri, ore non disponibile; 

RITENUTO NECESSARIO in autotutela di apportare le dovute rettifiche;   

 

DISPONE   

 Per tutto ciò premesso, l’annullamento dell’incarico a tempo determinato per 9 ORE di sostegno cdc ADMM fino 

al termine dell’attività didattica conferito alla docente DE RITIS ANNALISA, presso la SMS Di Battista di Torre 

de’ Passeri, con il bollettino pubblicato in data 25/10/2023 prot. n. 23862; 

 

La docente DE RITIS ANNALISA essendo stata individuata nello stesso turno n. 8 quale destinataria di una 

nomina di 9 ore di sostegno fino al termine dell’attività didattica presso la S.M. CAPPELLE SUL TAVO conserva 

il diritto al completamento. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali di cui alla normativa vigente.   

 

                       Il Dirigente 

                  Pierangelo Trippitelli 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

  

 

 Al Dirigente Scolastico 

IC TORRE DE’ PASSERI 

  

Alla docente DE RITIS ANNALISA  

annderitis@gmail.com 

mailto:annderitis@gmail.com

		2023-10-25T13:56:40+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2023-10-25T16:12:56+0200
	protocollo




